
 

Splitt nr: Navn på splittpunkter Antall km

Totalt 
medgått

tid

Total
Gj.snitt fart

Snittfart fra 
forrige

mellomtid

Km fra 
forrige 

mellomtid

Tid fra
forrige

mellomtid
Km til mål

Start Kristiansand havn 0,0 0 0 0 0 00:00:00 209,58
1 Rundkjøringa Mosby 10,3 00:19:03 32,5 32,5 10,33 00:19:03 199,25
2 Stemmen 15,6 00:33:32 27,9 21,8 5,27 00:14:29 193,98
3 Skarpengland 22,5 00:48:21 27,9 27,9 6,9 00:14:49 187,08
4 Sandrip (toppen) 25,0 00:53:29 28,0 29,2 2,5 00:05:08 184,58
5 Hægeland 35,7 01:09:38 30,8 39,8 10,7 00:16:09 173,88
6 Iveland (avkjørsel) 46,6 01:26:36 32,3 38,5 10,9 00:16:58 162,98
7 Matstasjon Hornnes 56,7 01:42:37 33,2 37,8 10,1 00:16:01 152,88
8 Neset Camping 75,0 02:11:38 34,2 37,8 18,3 00:29:01 134,58
9 Matstasjon Bygland 95,6 02:45:01 34,7 37,0 20,56 00:33:23 114,02

11 Bro ved Ose 114,4 03:16:02 35,0 36,4 18,8 00:31:01 95,22
12 Rysstad (Cirkle K) 140,0 03:58:21 35,2 36,4 25,64 00:42:19 69,58
13 Matstasjon Honnevje 157,6 04:33:07 34,6 30,4 17,6 00:34:46 51,98
14 Gyli 168,0 04:54:43 34,2 28,9 10,4 00:21:36 41,58
15 Grasbrokke 175,5 05:10:18 33,9 28,9 7,5 00:15:35 34,08
16 Matstasjon Bykle 182,1 05:41:24 32,0 12,7 6,6 00:31:06 27,48
17 Bykle - toppen 186,0 05:41:24 32,7 25,0 28,4 01:08:17 23,58
18 Berdalsbru 194,7 05:58:51 32,6 29,9 8,7 00:17:27 14,88
19 Ørnefjell 200,5 06:10:28 32,5 30,0 5,8 00:11:37 9,08

Mål Hovden 209,6 06:30:00 32,2 27,9 9,08 00:19:32 0

Hvor fort ønsker du å sykle til Hovden? 06:30:00

Mellomtider for Color Line Tour (Kristiansand - Hovden)


